Powyższe informacje podajemy na podstawie danych z ewidencji gruntów, nieruchomość położona w I okręgu 
podatkowym. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 22 900,00 zł
Cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto - stawka VAT – zw.

Minimalne postąpienie: 300,00 zł (trzysta złotych)
Wadium do przetargu wynosi: 2 300,00 zł (dwa tysiące trzysta złotych)

Stan nieruchomości: ww. nieruchomość położona jest w obrębie Zakrzewo, w gminie Prusice. Udział 10/40 
w działce nr 8/16 zabudowanej, częściowo ogrodzonej. Działka posiada dostęp do drogi o nawierzchni 
asfaltowej. Na działce znajduje się szambo oraz słup energetyczny.